ARIC819002 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007297 - 04/08/2021 - VII1 - U
> * ..* ?O ﬁ DI ‘{ 3 :;p :Wj:upc g :nug dell Uﬁ\ﬂ:::taedelln Ricerca
o 5 M fTRUTTURALI & etasion porie L:"MZ‘SZ i
UNIONE EUROPEA E U R O p E I =

I'istruzione e per l'innavazione digitaie
Ufficia IV

20

0

NS T

MIUR

Istituto Comprensivo "Citta di Castiglion Fiorentino™
Via Ghizzi, 5/a -52043 - Castiglion Fiorentino (Ar)
Tel.0575/658019 - fax 0575/656919 — www.iccastiglioni.gov.it
E-mail aric819002@istruzione.it Pec: aric819002(@pec.istruzione.it
Codice Univoco Ufficio UFJPVV - C.F. 80007060512

Prot. n. 7297 /VIl 1 Castiglion Fiorentino, 04 agosto 2021
Decreto n. 729

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria provinciale definitiva d’Istituto di 3° fascia PERSONALE ATA
—D.M. n.50 del 03/03/2021 per il triennio 2021/2023.-

11 Dirigente Scolastico

VISTA la comunicazione del Dirigente dell’Ufficio VI Ambito territoriale della Provincia di Arezzo,
Prot. n. 4789 del 13/07/2021, con cui viene indicato il termine per pubblicazione della graduatoria
provinciale definitiva d’Istituto di 3° fascia del Personale ATA;

AT SENSI dell’art. 9 comma 5 del D.M. 50 del 03/03/2021, che prevede la pubblicazione da parte di

ciascun dirigente scolastico, con atto proprio, delle graduatorie di cui all’oggetto;
DISPONE

la pubblicazione all’albo di questa Istituzione Scolastica della graduatoria definitiva d’Istituto di 3°
fascia del PERSONALE ATA per il triennio 2021/2024

il giorno _04/08/2021

Avverso le suuddette graduatorie ¢ esperibile il ricorso al T.A.R. entro 60 giomi o il ricorso straordinario

al Capo dello Stato entro 120 giomni (art. 9 del punto 3 del D.M. 53 del 21/06/2007).

E SCOLASTICO

saM 1aQor ‘g‘l75



